



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 46867

Fecha: 6/11/2019

Proveedor: CARLOS ANOTONIO ZEPEDA CASTILLO

Condiciones de Pago: CREDITO

Concepto: PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
24	PALAS PLASTICAS MANGO LARGO.	\$1.80	\$43.20
10	CEPILLO PARA LAVAR SANITARIO TIPO ISOPO C/BASE.	\$1.95	\$19.50
12	CEPILLOS DE PLANCHITA PARA LAVAR.	\$1.30	\$15.60
48	TEX JABON EN BARRA CAJA 24 UNIDADES 280GR.	\$0.45	\$21.60
18	REPUESTOS PARA CASCO PROTECTOR.	\$6.78	\$122.04
60	MASCONES DE FIBRA VERDE. PASA...	\$0.12	\$7.20
DOSCIENTOS VEINTINUEVE 14/100 DLRS			\$229.14